服务方申请付款时，须向甲方提交正式验收单及与应付服务费金额等额的增值税专

用发票，甲方审核通过后安排付款。

付款顺延约定：若因乙方延迟开具发票、甲方财政资金拨付延迟，导致甲方无法按

约定时间支付服务费，甲方有权顺延付款时间，且无需就此承担违约责任。

（四）验收要求

1.验收时间：3月、6月、9月及12月，服务方申请付款前。

2.验收范围：建筑物设施维护；供水供电保障 ；保洁服务；绿化养护 等

（五）资金来源与控制资金：

1.资金来源：专项资金

2.控制资金

项目总价为固定包干价，金额为人民币叁佰壹拾伍万壹仟捌佰元整（￥3,151,800.

00）。该总价已涵盖为完成约定服务范围内所有工作所需的一切费用，包括但不限于

人工服务、清洁用具、清洁剂、管理费、税费及合理利润。

但以下情况所产生的费用除外：

维修工作所必需的耗材费用；

根据《中华人民共和国劳动法》相关规定，因超出合同约定服务范围或法定工作时间

所产生的人工及相应工作量费用。

三、需求调查情况说明

根据《政府采购需求管理办法》（财库〔2021〕22号）第十一条之规定，应当开展

需求调查的采购项目主要包括：（一）大额项目（1000万元以上的货物、服务）；（